Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 – Santa Rosa de Viterbo – SP – CEP 14.270-000 – Fone/Fax (16) 3954-1666 – e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE REABERTURA DE CREDENCIAMENTO

Processo Administrativo nº 04/2024 - Edital de Credenciamento nº 02/2024

A Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo-SP torna público, para conhecimento dos

interessados, a reabertura do Credenciamento nº 02/2024, com a finalidade de "Contratação de

operadora de Plano de Assistência a Saúde em benefício aos servidores/empregados públicos da

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP e seus dependentes".

Recebimento das propostas: até às 16 horas do dia 31/03/2025

A cópia do Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 8h às

11h e das 13h às 17h, na Rua Coronel Garcia, nº 160/Anexo 172 – Centro – Santa Rosa de

Viterbo/SP, CEP: 14.270-000, no sítio eletrônico: www.camarasrviterbo.sp.gov.br e, ainda,

poderá ser solicitado através do e-mail: compras@camarasrviterbo.sp.gov.br.

Santa Rosa de Viterbo, 14 de março de 2025.

Francisco Vacis Filho

Presidente da Câmara Municipal